使用说明书
IN310 集成一体机系列
 IN310 集成一体机系列说明书
I
目录
第一章 安全注意事项 ....................................................................... 1
第二章 产品概述........................................................................... 2
第三章 型号及电气参数 ..................................................................... 3

运输时造成的损伤不属于本公司的“三包”范围）；如果您收到的产品发生运输损伤，请立即联系本公司或运输公司，在确
认收到的产品完整无损后，请再确认收到的变频器型号是否与您订购的产品一致。
3.1铭牌及型号说明
IN310 - T3 - 1R5 - E
代号
IN310
机器系列
代号
T
电压等级
三相
S 单相
代号
2
电压等级
220V
3 380V
代号
E
配件类型
内置输出正弦波滤波器
代号
1R5
适配电机功率(KW)
1.5
2R2 2.2
004 4
省略 不内置输出正弦波滤波器
3.2电气额定参数
其他详细性能指标可参考“AC310 系列变频器”产品指标;
型号 输入电压 额定输出电流 支持电机
IN310-S2-1R5 220V 7A
永磁同步电机、同步磁阻电机、异步机等 IN310-T3-1R5 380V 4A
IN310-T3-2R2 380V 6A
 IN310 集成一体机系列说明书
4
第四章 安装指导
为确保用户安全使用本产品、最大限度地发挥变频器性能、确保变频器可靠运行，请严格按照本章所述的环境、配线、
通风等要求使用本产品。
4.1安装尺寸
W2
H2
H1
D
D1
4-安装螺钉M4
H
W
W1
变频器型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
W W1 H D D1 W2 H1 H2
IN310-S2-1R5
234 210 150 80 92 220 20 110 4-M4
IN310-T3-1R5
IN310-T3-2R2
 IN310 集成一体机系列说明书
5
4.2变频器安装空间要求
左右空间不设限
上下空间
100mm以上
50mm以上
4.3输入、输出防水接线端子配线要求
1、输入、输出防水接线端子标线准接 1.5 方线缆。
2、输入、输出防水接线端子接电缆正常不需要压线鼻，接线处有隔离墙，保障相间电源安全可靠。
3、输入、输出防水接线端子线缆拨线规格：接线线缆最长拨线长度 6mm。
 IN310 集成一体机系列说明书
6
第五章 使用指导